产品手册
ECK30-T13IA核心板
产品手册 版本：V1.1
目录
免责申明和版权公告 ........................................................................................................................ 1
1. 产品概述 ........................................................................................................................................2
1.1. 产品介绍 ...................................................................................................................................2
1.2. 产品特点 ...................................................................................................................................2

国产工业级
-40℃ ~ 85℃
2.2.型号编码
产品型号编码说明如下图：
型号编码说明
3.快速体验
选择亿佰特单板机产品，可快速体验 ECK30-T13IA 核心板产品典型应用功能，底板设
计，软件开发等。
4.功能和参数
4.1.产品功能
ECK30-T13IA 系列核心板主要集成了处理器、内存、存储和电源系统，并引出了处理
器上的所有 I/O引脚。用户可以根据自己的需要，设计底板来应用核心板上 I/O资源，将 I/
O复用成自己所需要的功能。
下表列举了 ECK30-T13IA 系列核心板在板集成的主要功能参数，和可复用 I/O资源的
功能参数。其中每项 I/O功能的描述是，在不使用其他 I/O功能的前提下，核心板所能使用
该项 I/O功能的最大指标（比如在使用 24位色 RGB接口功能和网络接口功能后，就不能实
产品手册 版本：V1.1
第 7 页
现全部 UART功能）。
产品功能表
功能 数量 功能描述
CPU 1
T113-i；
Dual-core ARM Cortex-A7@1.2GHz；
RISC-V CPU；
HiFi4 DSP；
MEM 1 在板 DDR3 SDRAM，16位宽，256MB/512MB/1GB可选；
FLASH 1 在板 8GB eMMC / 在板 256MB SPI NAND FLASH可选；
DISPLAY 1
并行 RGB 24位色输出，最高支持 1920×1080@60fps；
双通道 LVDS输出，最高支持 1920×1080@60fps；
4-lane MIPI DSI，最高支持 1920×1200@60fps；
注：以上显示接口部分 I/O为复用关系不能同时使用；
串行 RGB输出，最高支持 800×480@60fps；
CSI 1 8位并行数字摄像头接口，支持 1080P@30fps，最大 148.5MHz像素时钟；
CVBS IN 2 1个 CVBS decoder，支持 NTSC和 PAL制式，10-bit视频 ADC；
CVBS OUT 1 支持 NTSC和 PAL 制式，10-bit视频 DAC；
Audio Codec 1
2通道 DAC，采样率 8KHz~192KHz；
3通道 ADC，采样率 8KHz~48KHz；
3路MIC IN、1路 LINE IN、1路 FM IN；
1路差分 LINE OUT、1路 Headphone OUT；
EMAC 1 支持 RMII/RGMII接口(10/100/1000Mbps)；
SMHC 2
支持 SD3.0，SDIO3.0，MMC5.0 协议；
SDC0：4 位数据总线（推荐作为底板Micro SD 功能）；
SDC1：4 位数据总线；
注：SDC2未引出到邮票孔，用于板上连接 eMMC或 FLASH存储芯片；
USB DRD 1 符合 USB2.0标准，支持 USB HOST和 USB Device功能；
USB HOST 1 符合 USB2.0标准，支持 USB HOS功能；
TWI(I2C) 4 支持标准模式(100Kbps)和高速模式(400Kbps)；
SPI 1
支持 SPI 模式和 DBI(Display Bus Interface)模式；
支持Master Mode、Slave Mode，1个片选信号；
最高支持 100MHz工作频率；
UART 6 最大 4Mbps 波特率（64MHz APB 时钟），支持硬件或软件流控；
PWM 8 0~100%可调占空比，支持输出、输入捕获，输出频率为 0~24MHz 或 100MHz；
GPADC 2 12位 SAR型 A/D转换器，采样频率高达 1MHz；
TPADC 4 12位 SAR型 A/D转换器，采样频率高达 1MHz，支持 4线电阻式触摸屏；
LRADC 1 6位 A/D转换器，采样频率高达 2KHz，支持保持键和通用键；
LEDC 1 支持 1024个 LED串行连接，LED数据传输速率高达 800Kbps；
PCM/I2S 3 支持全双工，采样率 8KHz~384KHz；
DMIC 1 最高支持 8通道，采样率 8KHz~48KHz；
OWA 1 One Wire Audio，兼容 S/PDIF协议；
CIR 2 包含 CIR TX、CIR RX，可通过红外线进行远程控制；
CAN 2 支持 CAN 2.0A和 CAN 2.0B协议；
产品手册 版本：V1.1
第 8 页
JTAG 3 包含 ARM、RISC-V 和 HiFi4 DSP JTAG；
GPIO 79 软件配置 GPIO功能，支持中断输入；
4.2.环境特性
环境特性表